
software pro správu tenkých klientů

průmyslové počítače a monitory

VersaView® 6300



ThinManager®

ThinManager® je software pro poskytování obsahu

▪ tenkým klientům – tedy zařízením bez vlastního operačního systému a datového úložiště
▪ průmyslovým i kancelářským počítačům
▪ aplikacím pro mobilní telefony s operačním systémem iOS nebo Android

▪ Multimonitor – umožňuje ovládat až 7 monitorů z jednoho tenkého klienta

▪ Shadowing – zobrazení výstupu a aktivní ovládání jednoho terminálu na jiném terminálu

▪ Virtual Keyboard – snadné a rychlé zobrazení virtuální klávesnice na koncovém zařízení

▪ Virtual Screens – rozdělení obrazovky terminálu na více sekcí (až 16) s nastavitelnou velikostí

▪ 4k Monitors – podpora monitorů s vysokým grafickým rozlišením (3840 x 2160 4K)

▪ průmyslové kamery – podpora a snadná integrace IP a USB průmyslových kamer

▪ Windows Desktop Blocked - možnost zablokování přístupu na pracovní plochu operačního

systému Windows

▪ no USB data - v základním nastavení jsou USB porty koncových zařízení blokovány a slouží

pouze k připojení klávesnice nebo myši

▪ redundancy - podpora redundantního zapojení tenkých klientů, přechod na záložní zařízení

v reálném čase, bez ztráty dat

Další užitečné vlastnosti

ThinManager® umožňuje na spravovaných zařízeních zobrazovat

▪ data z vizualizačních HMI aplikací
▪ webový obsah a databázová data
▪ streaming IP a USB kamer

Poskytování obsahu podle uživatelů

▪ podpora systému Active Directory
▪ doručování notifikací na jednotlivá koncová zařízení
▪ doručování emailů na autentifikované emailové adresy
▪ podpora biometrických údajů – přihlašování uživatelů podmocí otisku prstu či detekcí

obličeje
▪ zjednodušené přihlašování číselným PIN kódem

ThinManager umožňuje poskytovat obsah podle umístění koncového zařízení. Je podporováno
zjišťování lokací pomocí

▪ místní wifi sítě
▪ GPS lokalizace
▪ technologie Bluetooth
▪ scanu QR kódu



Intel Atom Class Box PC
▪ processor Intel Apollo Lake Atom
▪ dostupné s OS Microsoft Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC
▪ display port s podporou vysokého rozlišení až do 4K
▪ 2 ethernetové a 2 USB 3.0 (Type A) porty

Intel Core i Class Box PCs
▪ procesory Core i3, i7 7. generace
▪ dostupné s Microsoft Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC
▪ verze bez OS podporuje Linux
▪ 4 x Ethernet, 3 x USB 3.0 (Type A), 2 x USB 2.0 (Type A), 1 x RS232 (DB9M), 1 x DVI-D
▪ samostatně stojící box nebo provedení určené k zavěšení na stěnu

Průmyslové počítače VersaView® 6300

VersaView® 6300B – Box PC

VersaView® 6300P – Panel PC

▪ velikost displeje od 8,4” do 24”
▪ procesory Core Intel i3, i5, i7
▪ rozlišení FHD / HD / SVGA / VGA / SXGA / XGA
▪ standardní nebo nízko profilové rámečky
▪ dotyková obrazovka analogová odporová nebo

kapacitní (pro vícedotykové operace)
▪ 4 ethernetové porty 10/100/1000 Mbps

VersaView® 6300T – Thin Client

▪ procesor Intel Apollo Lake Atom
▪ konstrukce bez ventilátoru
▪ provedení ve tvaru knihy, 24V DC
▪ display port s podporou vysokého rozlišení až do 4K
▪ 2 ethernetové a 2 USB 3.0 (Type A) porty
▪ ThinManager® Compatible Plus



Ovčáry 297, 
280 02 Ovčáry 
www.controltech.cz

Tomáš Glabazňa
product manager – software & IIoT
tglabazna@controltech.cz 
+420 775 858 851

Zvýhodněná nabídka

Naši specialisté jsou připraveni s vámi konzultovat možnosti 
a výhody využití tenkých klientů ve vašem podniku.

Uvažujete-li o nákupu softwarového systému ThinManager®
spolu s hardwarovými produkty řady VersaView® 6300, 

kontaktujte nás – připravíme pro vás speciální zvýhodněnou 
cenovou nabídku.

PL_CT_CZ_June 2021

http://www.controltech.cz/

